



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

DKAUTO.DK ApS
Flensborgvej 340
6200 Aabenraa
CVR nr. 27 70 43 01

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 27/4 2016

Dirigent Johnny Hansen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autogenbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har været pænt i regnskabsåret og som forventet.

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 1.019.154 mod et overskud på kr. 2.450.596 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	3.088.345	4.747.438
1. Personalemkostninger	-1.960.249	-1.735.612
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.800	-94.368
Resultat før finansielle poster	1.043.296	2.917.458
Andre finansielle indtægter	333.066	340.422
2. Øvrige finansielle omkostninger	-35.589	-2.973
Ordinært resultat før skat	1.340.773	3.254.907
3. Skat af årets resultat	-321.619	-804.311
Årets resultat	<u>1.019.154</u>	<u>2.450.596</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	19.154	450.596
Disponeret i alt	<u>1.019.154</u>	<u>2.450.596</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Ombygning af lejede lokaler	71.570	1,1	106.271	2,2
Produktionsanlæg og maskiner	<u>53.172</u>	<u>0,8</u>	<u>103.271</u>	<u>2,1</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.742</u>	<u>1,8</u>	<u>209.542</u>	<u>4,3</u>
Værdipapirer og kapitalandele	15.979	0,2	15.979	0,3
Huslejedepositum	<u>132.000</u>	<u>2,0</u>	<u>132.000</u>	<u>2,7</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.979</u>	<u>2,2</u>	<u>147.979</u>	<u>3,0</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>272.721</u></u>	 <u><u>4,0</u></u>	 <u><u>357.521</u></u>	 <u><u>7,3</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.574.395</u>	<u>23,3</u>	<u>1.019.994</u>	<u>20,9</u>
Varebeholdning i alt	<u>1.574.395</u>	<u>23,3</u>	<u>1.019.994</u>	<u>20,9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.291.272	33,9	990.036	20,3
Andre tilgodehavender	1.127.126	16,7	231.979	4,8
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>214</u>	<u>0,0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.418.398</u>	<u>50,6</u>	<u>1.222.229</u>	<u>25,0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.488.607</u>	<u>22,0</u>	<u>2.280.802</u>	<u>46,7</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>6.481.400</u></u>	 <u><u>96,0</u></u>	 <u><u>4.523.025</u></u>	 <u><u>92,7</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>6.754.121</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>4.880.546</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	1,9	125.000	2,6
Overført resultat	<u>1.651.659</u>	<u>24,5</u>	<u>1.632.505</u>	<u>33,4</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>1.776.659</u></u>	<u><u>26,3</u></u>	<u><u>1.757.505</u></u>	<u><u>36,0</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>				
2. Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>				
Kreditinstitutter	0	0,0	9.365	0,2
Modtagne forudbetalinger fra kunder	211.700	3,1	276.750	5,7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.315	3,5	195.429	4,0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.230.688	47,8	375.336	7,7
Anden gæld	295.653	4,4	266.161	5,5
Periodeafgrænsningsposter	106	0,0	0	0,0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>14,8</u>	<u>2.000.000</u>	<u>41,0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>4.977.462</u></u>	<u><u>73,7</u></u>	<u><u>3.123.041</u></u>	<u><u>64,0</u></u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>4.977.462</u></u>	<u><u>73,7</u></u>	<u><u>3.123.041</u></u>	<u><u>64,0</u></u>
Passiver i alt	<u><u>6.754.121</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>4.880.546</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	1.749.187	1.521.284
Pensioner	91.265	89.945
Andre omkostninger til social sikring	90.266	84.016
Andre interne personaleomkostninger	29.531	40.367
	<u>1.960.249</u>	<u>1.735.612</u>

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	33.733	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.856	2.973
	<u>35.589</u>	<u>2.973</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>321.619</u>	<u>804.311</u>
Skat af årets resultat	<u>321.619</u>	<u>804.311</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til resultat fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført overskud	<u>1.632.505</u>	<u>19.154</u>	<u>1.651.659</u>
	<u>1.757.505</u>	<u>19.154</u>	<u>1.776.659</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i 250 anparter à kr. 500.

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "Beauty Car Holding ApS". Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pant i aktiver

Ingen.

Leasingforpligtelser

Ingen